In
fo
rm
ac
ije
 n
av
ed
en
e
u
ov
oj
 d
ok
um
en
ta
ci
ji
pr
ed
st
av
lja
ju
 o
pš
ti
op
is
 o
dn
os
no
 te
hn
ič
ke
 k
ar
ak
te
ris
tik
e
pe
rfo
rm
an
si
 p
ro
iz
vo
da
.
D
ok
um
en
ta
ci
ja
 n
ije
 n
am
en
je
na
 d
a
bu
de
 z
am
en
a
za
 n
iti
 s
e
m
ož
e
ko
ris
tit
i z
a
od
re
đi
va
nj
e
pr
ik
la
dn
os
ti
i p
ou
zd
an
os
ti
pr
oi
zv
od
a
za
 s
pe
ci
fič
nu
 k
ra
jn
ju
 p
rim
en
u.
D
už
no
st
 je
 k
or
is
ni
ka
 o
dn
os
no
 in
te
gr
at
or
a
da
 iz
vr
ši
 p
rim
er
en
u
i s
ve
ob
uh
va
tn
u
an
al
iz
u
riz
ik
a,
 p
ro
ce
nu
 i
pr
ov
er
u
pr
oi
zv
od
a
u
po
gl
ed
u
od
go
va
ra
ju
će
 s
pe
ci
fič
ne
 p
rim
en
e
ili
na
či
na
 k
or
iš
će
nj
a.
N
i S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
ni
 n
je
go
va
 p
ov
ez
an
a
ili
za
vi
sn
a
dr
uš
tv
a
ne
će
 s
no
si
ti
od
go
vo
rn
os
t z
a
zl
ou
po
tre
bu
 o
vd
en
av
ed
en
ih
 in
fo
rm
ac
ija
.
Dec 7, 2020
1
Tehničke karakteristike
proizvoda
Karakteristike
BMXEHC0800
brzi brojački modul M340 - 8 kanala
Osnovne informacije
Grupa proizvoda Modicon M340 platforma za automatizaciju
Tip proizvoda ili
komponente
Brojački modul
Broj kanala 8
Maksimalna frekvencija
brojača
10000 Hz
Broj ulaza 2 ("single mode")
3 (specijalni "dual phase mode")
Kompatibilnost ulaza 19,2…30 V 2-žični/3-žični blizinski senzor
Inkrementalni enkoder sa push-pull izlazima, 10...30
V "totem pole"
Napon ulaza 24 V DC tip 3
Dopunske informacije
Funkcije brojača Brojač nagore/nadole
32-bitno brojanje brojača
Merenje frekvencije
Brojanje u petlji
Brojački event-i
Brojanje nadole
Vreme ciklusa 5 milisekundi
Izolacioni napon 1500 V za 60 s
Tip ulaza Velika brzina
Ograničenje napona ulaza 30 V
Struja ulaza 2 mA na 11 V
Garantovano naponsko stanje 1 11...30 V
Garantovano trenutno stanje 1 >= 6 mA
Garantovano naponsko stanje 0 < 5 V
Garantovano trenutno stanje 0 <= 1.5 mA
Električna veza 1 konektor sa 20 pinova
Potrošnja struje 200 mA pri 3.3 V DC bus
80 mA pri 24 V DC senzor
Format modula Standardni
Masa proizvoda 0,113 kg
Okruženje
Temperatura okoline za rad uređaja 0…60 °C
Relativna vlažnost 10…95 % without condensation
Ip stepen zaštite IP20
Direktive 2014/35/EU - niskonaponska direktiva
2014/30/EU - elektromagnetna kompatibilnost
2012/19/EU - WEEE direktiva
Tretman zaštite TC
2
Pakovanje
Tip jedinice pakovanja 1 PCE
Broj jedinica u pakovanju 1 1
Pakovanje 1 težina 144 g
Pakovanje 1 visina 5,5 cm
Pakovanje 1 širina 11 cm
Pakovanje 1 dužina 11,5 cm
Pakovanje 2 težina 2,562 kg
Održivost ponude
Status održive ponude Green Premium proizvod
Propis REACh REACh Deklaracija
REACh bez SVHC Da
EU RoHS direktiva Proaktivna usaglašenost (proizvod nije u zakonskom okviru direktive EU
RoHS) EU RoHS deklaracija
Bez žive Da
Informacije o RoHS izuzecima Da
RoHS regulativa za Kinu RoHS Deklaracija Za Kinu
Izjava o zaštiti okoliša Profil Ekološke Prihvatljivosti Proizvoda
Profil cirkularnosti Informacije O Kraju Radnog Veka
WEEE Ovaj proizvod je na tržištima Evropske unije neophodno odložiti u skladu sa
specifičnim smernicama za prikupljanje otpada i nikako ne sme da dospe u
kontejnere za otpatke.
Ugovorna garancija
Garancija 18 meseci